

Formularz Qsr 2/2005

(dla emitentów papierów wartościowych o działalności wytwórczej, budowlanej, handlowej lub usługowej)

Zgodnie z § 1 ust. 2 i § 93 ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 marca 2005 r. - Dz.U. Nr 49, poz. 463

Zarząd Spółki GLOBE TRADE CENTRE S.A.

podaje do wiadomości raport kwartalny za II kwartał roku obrotowego 2005 roku.

8 sierpnia 2005
(data przekazania)

WYBRANE DANE FINANSOWE (rok bieżący)	w tys. zł		w tys. EURO	
	II kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.01.2005 do 30.06.2005	II kwartał narastająco (rok poprz.) okres od 01.01.2004 do 30.06.2004	II kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01.01.2005 do 30.06.2005	II kwartał narastająco (rok poprz.) okres od 01.01.2004 do 30.06.2004
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	4 334	6 791	1 062	1 435
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	(8 549)	(1 671)	(2 095)	(353)
III. Zysk (strata) brutto	36 913	(19 125)	9 046	(4 042)
IV. Zysk (strata) netto	16 853	10 342	4 130	2 186
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	6 296	3 611	1 543	763
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	27 093	(19 752)	6 640	(4 175)
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	(26 058)	292 441	(6 386)	61 812
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	7 331	276 300	1 797	58 400
IX. Aktywa razem	1 577 852	1 544 624	390 548	340 061
X. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	122 102	166 832	30 223	36 729
XI. Zobowiązania długoterminowe	115 289	156 407	28 536	34 434
XII. Zobowiązania krótkoterminowe	5 629	9 333	1 393	2 055
XIII. Kapitał własny	1 455 750	1 377 792	360 325	303 331
XIV. Kapitał zakładowy	19 965	19 965	4 942	4 374
XV. Liczba akcji	19 964 841	19 868 120	19 964 841	19 868 120
XVI. Zysk (strata) za 12 miesięcy na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	6,16	7,08	1,39	1,52
XVII. Rozwodniony zysk (strata) za 12 miesięcy na jedną akcję zwykłą (w zł / EUR)	6,06	6,31	1,37	1,35
XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	72,92	69,35	18,05	15,27
XIX. Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł / EUR)	78,16	82,30	19,35	18,12
XX. Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł / EUR)				

BILANS	w tys. zł	stan na 30 czerwca 2005 koniec kwartału (rok bieżący)	stan na 31 marca 2005 poprz. kwartału (rok bieżący)	stan na 31 grudnia 2004 (rok poprzedni)	stan na 30 czerwca 2004 koniec kwartału (rok poprzedni)
A k t y w a					
I. Aktywa trwałe		1 362 722	1 343 981	1 167 585	1 257 963
1. Wartości niematerialne i prawne		154	170	191	106
Wartość firmy		-	-	-	-
2. Rzeczowe aktywa trwałe		4 243	3 794	4 067	6 065
3. Należności długoterminowe		-	-	-	-
3.1. Od jednostek powiązanych		-	-	-	-
3.2. Od pozostałych jednostek		-	-	-	-
4. Inwestycje długoterminowe		1 345 100	1 321 844	1 142 281	1 244 527
4.1. Nieruchomości		-	-	-	-
4.2. Wartości niematerialne i prawne		-	-	-	-
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe		1 345 100	1 321 844	1 142 281	1 244 527
a) w jednostkach powiązanych, w tym:		1 291 714	1 265 692	1 084 975	1 189 132
udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wycenione zgodnie z metodą praw własności		927 120	866 579	716 664	808 274
- pożyczki dla jednostek powiązanych		364 594	399 113	368 311	380 858
b) w pozostałych jednostkach		53 386	56 152	57 306	55 395
- pozostałe pożyczki udzielone		167	168	170	103
- udziały lub akcje w pozostałych jednostkach		53 219	55 984	57 136	55 292
4.4. Inne inwestycje długoterminowe		-	-	-	-
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe		13 225	18 173	21 046	7 265
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		13 225	18 173	21 046	7 265
5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe		-	-	-	-
II. Aktywa obrotowe		215 130	154 154	188 610	286 661
1. Zapasy		-	-	-	-
2. Należności krótkoterminowe		5 523	5 398	4 640	7 644
2.1. Od jednostek powiązanych		2 977	2 654	2 183	6 303
2.2. Od pozostałych jednostek		2 546	2 744	2 457	1 341
3. Inwestycje krótkoterminowe		209 305	148 445	183 561	278 524
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe		209 305	148 445	183 561	278 524
a) w jednostkach powiązanych		-	-	-	-
b) w pozostałych jednostkach		-	-	-	-
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne		209 305	148 445	183 561	278 524
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe		-	-	-	-
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe		302	311	409	493
A k t y w a r a z e m		1 577 852	1 498 135	1 356 195	1 544 624

P a s y w a				
I. Kapitał własny		1 455 750	1 384 088	1 219 616
1. Kapitał zakładowy		19 965	19 965	19 868
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)		-	-	-
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)		-	-	-
4. Kapitał zapasowy		529 257	527 305	556 914
5. Kapitał z aktualizacji wyceny		568 990	510 715	322 149
6. Pozostałe kapitały rezerwowe		-	-	-
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych		320 685	320 685	214 289
8. Zysk (strata) netto		16 853	5 418	106 396
9. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)		-	-	-
10. Zaliczka na wypłatę dywidendy (wielkość ujemna)		-	-	-
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania		122 102	114 047	136 579
1. Rezerwy na zobowiązania		-	-	-
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		-	-	-
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne		-	-	-
a) długoterminowa		-	-	-
b) krótkoterminowa		-	-	-
1.3. Pozostałe rezerwy		-	-	-
a) długoterminowe		-	-	-
b) krótkoterminowe		-	-	-
2. Zobowiązania długoterminowe		115 289	105 747	129 540
2.1. Wobec jednostek powiązanych		115 289	105 747	129 540
2.2. Wobec pozostałych jednostek		-	-	-
3. Zobowiązania krótkoterminowe		5 629	7 002	5 715
3.1. Wobec jednostek powiązanych		55	73	57
3.2. Wobec pozostałych jednostek		5 463	6 845	5 574
3.3. Fundusze specjalne		111	84	84
4. Rozliczenia międzyokresowe		1 184	1 298	1 324
4.1. Ujemna wartość firmy		-	-	-
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe		1 184	1 298	1 324
a) długoterminowe		-	-	-
b) krótkoterminowe		1 184	1 298	1 324
P a s y w a r a z e m		1 577 852	1 498 135	1 356 195

Wartość księgowa	1 455 750	1 384 088	1 219 616	1 377 792
Liczba akcji	19 964 841	19 964 841	19 868 120	19 868 120
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	72,92	69,33	61,39	69,35
Rozwiodniona liczba akcji	18 625 213	18 628 122	18 527 654	16 741 214
Rozwiodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	78,16	74,30	65,83	82,30

ZOBOWIĄZANIA POZABILANSOWE	stan na 30 czerwca 2005 koniec kwartału (rok bieżący)	stan na 31 marca 2005 koniec poprz. kwartału (rok bieżący)	stan na 31 grudnia 2004 (rok poprzedni)	stan na 30 czerwca 2004 koniec kwartału (rok poprzedni)
Zobowiązania pozabilansowe	504 739	550 955	558 997	25 779
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	504 739	550 955	558 997	25 779
- udzielonych gwarancji i poręczeń	504 739	550 955	558 997	25 779
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	-	-	-	-
- udzielonych gwarancji i poręczeń	-	-	-	-
Inne (z tytułu)	-	-	-	-
Zobowiązania pozabilansowe, razem	504 739	550 955	558 997	25 779

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	II kwartał (rok bieżący) okres od 01/04/2005 do 30/06/2005	II kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01/01/2005 do 30/06/2005	II kwartał (rok poprzedni) okres od 01/01/2004 do 30/06/2004	II kwartał narastająco (rok poprzedni) okres od 01/01/2004 do 30/06/2004
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	1 744	4 334	2 484	6 791
- od jednostek powiązanych	1 634	4 224	2 256	6 534
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	1 744	4 334	2 484	6 791
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	-	-	-	-
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	832	3 195	1 816	3 229
- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	832	3 195	1 816	3 229
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	-	-	-
III. Zysk (strata) brutto na sprzedaży (I-II)	912	1 139	668	3 562
IV. Koszty sprzedaży	62	232	40	70
V. Koszty ogólnego zarządu	4 828	9 524	3 433	5 162
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	(3 978)	(8 617)	(2 805)	(1 670)
VII. Pozostałe przychody operacyjne	65	70	-	-
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	61	61	-	-
2. Dotacje	-	-	-	-
3. Inne przychody operacyjne	4	9	-	-
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	-	2	-	1
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-	-	-
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	-	-	-	-
3. Inne koszty operacyjne	-	2	-	1
IX. Zysk (strata) na działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	(3 913)	(8 549)	(2 805)	(1 671)
X. Przychody finansowe	22 310	52 980	1 159	14 153
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	-	-	-	-
- od jednostek powiązanych	-	-	-	-
2. Odsetki, w tym:	6 521	13 121	9 376	14 126
- od jednostek powiązanych	5 221	10 817	4 934	8 545
3. Zysk ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
4. Aktualizacja wartości inwestycji	-	-	-	-
5. Inne	15 789	39 859	(8 217)	27
XI. Koszty finansowe	3 701	7 518	29 040	31 607
1. Odsetki, w tym:	1 757	3 602	2 522	3 852
- dla jednostek powiązanych	1 757	3 600	2 353	3 396
2. Strata ze zbycia inwestycji	-	-	-	-
3. Aktualizacja wartości inwestycji	1 944	3 916	7 334	8 524
4. Inne	-	-	19 184	19 231
XII. Zysk (strata) na działalności gospodarczej (IX+X-XI)	14 696	36 913	(30 686)	(19 125)
XIII. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIII.1. - XIII.2.)	-	-	-	-
1. Zyski nadzwyczajne	-	-	-	-
2. Straty nadzwyczajne	-	-	-	-
XIV. Zysk (strata) brutto (XII+/-XIII)	14 696	36 913	(30 686)	(19 125)
XV. Podatek dochodowy	4 948	7 821	(3 560)	(3 353)
a) część bieżąca	-	-	-	-
b) część odroczone	4 948	7 821	(3 560)	(3 353)
XVI. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	-	-	-	-
XVII. Zysk (strata) netto	9 748	29 092	(27 126)	(15 772)
XVIII. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	1 687	(12 239)	33 982	26 114
XIX. (Zyski) straty mniejszości	-	-	-	-
XX. Zysk (strata) netto (XIV-XV-XVI+/-XVIII)	11 435	16 853	6 856	10 342
Zysk (strata) netto (za 12 miesięcy)	112 907	112 907	117 467	117 467
Srednia ważona liczba akcji zwykłych	18 319 402	18 319 402	16 588 308	16 588 308
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł) (za 12 miesięcy)	6,16	6,16	7,08	7,08
Srednia ważona rozwiodniona liczba akcji zwykłych	18 625 213	18 625 213	18 622 336	18 622 336
Rozwiodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	6,06	6,06	6,31	6,31

* Brak danych

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	II kwartał (rok bieżący) okres od 01/04/2005 do 30/06/2005	II kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01/01/2005 do 30/06/2005	IV kwartały narastająco (rok poprz.) okres od 01/01/2004 do 31/12/2004	II kwartał (rok poprz.) okres od 01/01/2004 do 30/06/2004
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	1 384 088	1 219 616	949 817	949 817
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości w tym:	-	-	13 926	13 926
- korekta z tytułu inwestycji	-	-	-	-
b) korekty błędów podstawowych	-	-	-	-
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	1 384 088	1 219 616	963 743	963 743
1. Kapitału zakładowego na początek okresu	19 965	19 868	14 906	14 906
1.1. Zmiany stanu kapitału zakładowego	-	97	4 962	4 962
a) zwiększenia (z tytułu)	-	97	4 988	4 962
- emisji akcji	-	97	4 988	4 962
b) zmniejszenia (z tytułu)	-	-	(26)	-
- umorzenia akcji	-	-	(26)	-
1.2. Kapitału zakładowego na koniec okresu	19 965	19 965	19 868	19 868
2. Należnych wpłaty na kapitał zakładowego na początek okresu	-	-	-	-
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy	-	-	-	-
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-	-	-
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	-	-	-	-
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	-	-	(26)	(26)
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych	-	-	26	26
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-	26	26
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-	-	-
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	-	-	-	-
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	527 305	544 349	134 663	134 663
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	-	12 565	12 565	-
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	12 565	12 565	-
Kapitał zapasowy na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	527 305	556 914	147 228	134 663
b) zwiększenie (z tytułu)	1 952	-	409 686	409 442
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	-	-	409 686	409 442
- z podziału zysku (ustawowo)	-	-	-	-
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	-	-	-	-
- zmiana przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	1 952	-	-	-
c) zmniejszenie (z tytułu)	-	(27 657)	-	-
- różnice kursowe z przeliczenia	-	(27 657)	-	-
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	529 257	529 257	556 914	544 105
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	510 715	322 149	595 009	595 009
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości w tym:	-	-	-	-
- korekta z tytułu wyceny inwestycji	-	-	-	-
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	58 275	246 841	(272 860)	(12 739)
a) zwiększenie (z tytułu)	58 275	246 841	-	(12 739)
- przeszacowanie inwestycji	58 275	246 841	-	(12 739)
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-	(272 860)	-
- przeszacowanie inwestycji	-	-	(272 860)	-
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	568 990	568 990	322 149	582 270
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	-	-	-	-
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	-	-	-	-
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-	-	-
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	-	-	-	-
7. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	-	-	-	-
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	320 685	219 191	146 649	205 265
8.1 Zysk/Strata z lat ubiegłych na początek okresu	320 685	219 191	146 649	205 265
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości w tym:	-	(4 902)	-	13 926
- wycena inwestycji długoterminowych	-	-	-	-
b) korekty błędów podstawowych	-	-	-	-
8.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	320 685	214 289	146 649	219 191
a) zwiększenie (z tytułu)	-	114 059	72 342	-
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	114 059	72 342	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	(7 663)	-	-
- zysk przeznaczony do podziału	-	-	-	-
- zysk przeznaczony na kapitał zapasowy	-	-	-	-
8.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	320 685	320 685	219 191	219 191
8.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-	-	-	-
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-	(4 902)	-
- wycena inwestycji	-	-	-	-
b) korekty błędów podstawowych	-	-	-	-
8.5. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	320 685	320 685	214 289	219 191
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-	-	-
- podziału zysku z lat ubiegłych	-	-	-	-
- korekta z tytułu inwestycji	-	-	-	-
b) zmniejszenie	-	-	-	-
8.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-	-	-	-
8.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	320 685	320 685	214 289	219 191
9. Wynik netto	16 853	16 853	106 396	12 358
a) zysk netto	16 853	16 853	106 396	12 358
- wynik za I kwartał 2005/2004	5 418	-	-	3 572
- wynik za okres	11 435	16 853	106 396	8 786
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-
b) strata netto	-	-	-	-
- wynik za I kwartał 2005/2004	-	-	-	-
- wynik za okres	-	-	-	-
- zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-	-	-
c) odpisy z zysku	-	-	-	-
10. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	-	-	-	-
11. Zaliczka na poczet dywidendy na początek okresu	-	-	-	-
a) zwiększenia	-	-	-	-
b) zmniejszenia	-	-	-	-
11.1. Zaliczka na poczet dywidendy na koniec okresu	-	-	-	-
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	1 455 750	1 455 750	1 219 616	1 377 792
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty) na koniec okresu (BZ)	1 455 750	1 455 750	1 219 616	1 377 792

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	II kwartał (rok bieżący) okres od 01/04/2005 do 30/06/2005	II kwartał narastająco (rok bieżący) okres od 01/01/2005 do 30/06/2005	II kwartał (rok poprz.) okres od 01/01/2004 do 30/06/2004	II kwartał (rok poprz.) okres od 01/01/2004 do 30/06/2004
A. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II) - metoda pośrednia	(1 472)	6 296	276	3 611
I. Zysk (strata) netto	11 435	16 853	6 856	10 342
II. Korekty razem	(12 907)	(10 557)	(6 580)	(6 731)
1. Zyski (straty) mniejszości	-	-	-	-
2. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	(1 687)	12 239	(33 982)	(26 114)
3. Amortyzacja	99	191	64	124
4. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	(16 059)	(31 014)	26 371	19 672
5. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	(3 347)	(7 743)	(3 465)	(7 695)
6. (Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	2 091	4 063	5 874	7 064
7. Zmiana stanu rezerw	-	-	-	-
8. Zmiana stanu zapasów	-	-	-	-
9. Zmiana stanu należności	(125)	(883)	(658)	1 844
10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	(551)	(84)	(84)	(199)
11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	4 720	7 955	(2 630)	(3 443)
12. Inne korekty	1 952	4 719	1 930	2 016
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I-II)	(1 472)	6 296	276	3 611
B. Przepływ środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej	37 385	27 093	(12 146)	(19 752)
I. Wpływy	87 141	123 797	12 110	15 001
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	(228)	61	-	-
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-
3. Z aktywów finansowych, w tym:	87 369	123 685	10 782	10 782
a) w jednostkach powiązanych	33 888	33 888	343	343

- zbycie aktywów finansowych	-	-	-	-
- dywidendy i udziały w zyskach	-	-	-	-
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	-	-	-	-
- odsetki	33 888	33 888	343	343
- inne wpływy z aktywów finansowych	-	-	-	-
b) w pozostałych jednostkach	53 481	89 797	10 439	10 439
- zbycie aktywów finansowych	-	-	-	-
- dywidendy i udziały w zyskach	-	-	-	-
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	53 481	89 797	10 439	10 439
- odsetki	-	-	-	-
- inne wpływy z aktywów finansowych	-	-	-	-
4. Inne wpływy inwestycyjne	-	51	1 328	4 219
II. Wydatki	(49 756)	(96 704)	(24 256)	(34 753)
1. Nabywanie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	(436)	(440)	(23)	(237)
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	-	-	-	-
3. Na aktywa finansowe, w tym:	(49 320)	(96 264)	(24 233)	(34 516)
a) w jednostkach powiązanych	(49 320)	(96 264)	(24 233)	(34 516)
- nabywanie aktywów finansowych	(92)	(2 174)	-	-
- udzielone pożyczki długoterminowe	(49 228)	(94 090)	(24 233)	(34 516)
b) w pozostałych jednostkach	-	-	-	-
- nabywanie aktywów finansowych	-	-	-	-
- udzielone pożyczki długoterminowe	-	-	-	-
4. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone mniejszości	-	-	-	-
5. Inne wydatki inwestycyjne	-	-	-	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	37 385	27 093	(12 146)	(19 752)
C. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	8 718	(26 058)	301 313	292 441
I. Wpływy	-	412	372 758	372 758
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	-	412	334 503	334 503
2. Kredyty i pożyczki	-	-	38 255	38 255
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-
4. Inne wpływy finansowe	-	-	-	-
II. Wydatki	8 718	(26 470)	(71 445)	(80 317)
1. Nabywanie akcji (udziałów) własnych	-	-	-	-
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	-	-	-	-
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	-	-	-	-
4. Spłaty kredytów i pożyczek	11 204	(23 984)	(71 213)	(79 677)
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	-	-	-	-
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	-	-	-	-
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	-	-	-	-
8. Odsetki	(2 486)	(2 486)	(232)	(640)
9. Inne wydatki	-	-	-	-
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	8 718	(26 058)	301 313	292 441
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	44 631	7 331	289 443	276 300
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	28 402	(11 082)	308 910	295 435
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	16 229	18 413	(19 467)	(19 135)
F. Środki pieniężne na początek okresu, w tym:	146 261	183 561	8 216	21 359
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D)	190 892	190 892	297 659	297 659
- o ograniczonej możliwości dysponowania	-	-	-	-

Podpis osoby
reprezentującej Spółkę

Podpis osoby odpowiedzialnej
za prowadzenie rachunkowości Spółki

Piotr Kroenke

Erez Boniel

Erez Boniel

8 sierpnia 2005 roku
Data

8 sierpnia 2005 roku
Data